天弘永利债券基金增加江南证券为代销机构的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_A4_A9_

E5_BC_98_E6_B0_B8_E5_c33_488069.htm 根据天弘基金管理有

限公司（以下简称"本公司"）与江南证券有限责任公司（以

下简称"江南证券"）签署的《天弘基金管理有限公司开放式

证券投资基金销售代理协议》，本公司新增江南证券为旗下

天弘永利债券型证券投资基金（基金代码：A类420002、B

类420102）的代销机构。自2008年3月18日起，江南证券在以

下10个城市的17家营业网点办理对所有投资者的开户、认购

、申购、赎回等业务：北京、上海、深圳、天津、重庆、杭

州、武汉、郑州、昆明、江西等。 投资者可以通过以下途径

咨询有关情况： 江南证券有限责任公司 客户咨询电话

：0791-6768763、 网站： www.scstock.com 天弘基金管理有限

公司 客户服务中心电话：022-83310988 全国统一客户服务电

话：400-710-9999 网站：www.thfund.com.cn 北京分公司： 地

址：北京市海淀区中关村南大街2号数码大厦A座2301-2306 邮

编：100086 电话:010-51626006 传真：010－82512681 特此公告

。 天弘基金管理有限公司 二ＯＯ八年三月十八日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com